АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

06.08.2021 № 3278 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 37» из-

менения, изложив таблицу приложения согласно приложению к настоящему поста-

новлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новго-

рода от 06.08.2021 № 3278

garantf1://8429621.0/
garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

Е.В.Антонова

435 58 56

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным

 образовательным учреждением «Детский сад № 37»

№

п/п
Наименование

услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период

реали-

зации

допол-

нитель-

ной об-

щеобра-

зова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Ко-

ли-

че-

ство

за-

ня-

тий

в

ме-

сяц

Количе-

ство заня-

тий реа-

лизации

дополни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

образова-

тельной

про-

граммы

Про-

дол-

жи-

тель-

ность

од-

ного

заня-

тия,

ми-

нут

Тариф за

допол-

нитель-

ную об-

щеобра-

зова-

тельную

про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за

одно

заня-

тие,

руб.

1

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы

«АБВГДйка»

Дети 4-5

лет
8 8 64 20 16000,00 2000,00 250,00

Дети 5-6

лет
8 8 64 25 16000,00 2000,00 250,00

2

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Вол-

шебная иго-

лочка»

Дети 6-7

лет
8 4 32 30 5760,00 720,00 180,00

3

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Вол-

шебный песок»

Дети 5-6

лет
8 4 32 25 8000,00 1000,00 250,00

Дети 6-7

лет
8 4 32 30 8000,00 1000,00 250,00

4

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Доми-

соль-ка»

Дети 5-7

лет
8 4 32 25 6400,00 800,00 200,00

5

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Зани-

мательный ан-

глийский»

Дети 5-6

лет
8 4 32 25 8000,00 1000,00 250,00

Дети 6-7

лет
8 4 32 30 8000,00 1000,00 250,00

6
Реализация до-

полнительной

Дети 4-5

лет
8 4 32 20 8000,00 1000,00 250,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № _____________

4

общеобразова-

тельной про-

граммы «За-

рядка для ума»

(сказочный мир

Воскобовича)

Дети 5-6

лет
8 4 32 25 8000,00 1000,00 250,00

7

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Лепка

из соленого те-

ста»

Дети 5-7

лет
8 4 32 25 7040,00 880,00 220,00

8

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Ма-

лыши-кре-

пыши»

Дети 2-3

лет
8 4 32 10 5760,00 720,00 180,00

9

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Мир в

ладошках»

Дети 2-3

лет
8 4 32 10 5760,00 720,00 180,00

Дети 3-4

лет
8 4 32 15 5760,00 720,00 180,00

Дети 4-5

лет
8 4 32 20 5760,00 720,00 180,00

10

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Озор-

ная клюшка»

Дети 5-6

лет
8 8 64 25 11520,00 1440,00 180,00

Дети 6-7

лет
8 8 64 30 11520,00 1440,00 180,00

11

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «По-

слушный язы-

чок» (группа 3

человека)

Дети 5-6

лет
8 8 64 25 32000,00 4000,00 500,00

Дети 6-7

лет
8 8 64 30 32000,00 4000,00 500,00

12

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Разно-

цветная моза-

ика»

Дети 2-3

лет
8 4 32 10 5760,00 720,00 180,00

13

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Рече-

вая мозаика»

Дети 3-4

лет
8 4 32 15 6400,00 800,00 200,00

Дети 4-5

лет
8 4 32 20 6400,00 800,00 200,00

14

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Робо-

кидс»

Дети 4-5

лет
8 4 32 20 9600,00 1200,00 300,00

Дети 5-6

лет
8 4 32 25 9600,00 1200,00 300,00

Дети 6-7

лет
8 4 32 30 9600,00 1200,00 300,00

15
Реализация до-

полнительной

Дети 4-5

лет
8 4 32 20 6400,00 800,00 200,00

5

общеобразова-

тельной про-

граммы «Тан-

цевальные

ритмы»

16

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Топ,

хлоп, малыши»

Дети 2-3

лет
8 4 32 10 5760,00 720,00 180,00

17

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы

«Фитс беби»

Дети 5-6

лет
8 4 32 25 6400,00 800,00 200,00

18

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Чу-

десная песоч-

ница»

Дети 2-3

лет
8 4 32 10 5760,00 720,00 180,00

19

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Юные

мыслители»

Дети 3-4

лет
8 4 32 15 6400,00 800,00 200,00

20

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Юный

лицеист»

Дети 6-7

лет
8 8 64 30 12800,00 1600,00 200,00